
 

     

 

 
  ID: 8904

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 8904
Pilsēta/rajons: Rīga / Vecrīga / Vāgnera
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 3
Stāvs: 2/3 
Platība: 100.60 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 312 000 EUR  

Apraksts

„Vāgnera Rezidence” ir prestiža, sakopta un droša dzīvesvieta pašā Vecrīgas sirdī, pie t/c Galereja Centrs, kas ir
ideāli piemērota panākumus guvušiem cilvēkiem.

„Vāgnera Rezidence” ir divu rekonstruētu vēsturisku ēku un jaunbūves ansamblis, kas ir iekļauts Vecrīgas
senatnīgajā vidē. Ēkas atrodas Teātra un R.Vāgnera ielu krustojumā, kas nosaukta par godu dižajam komponistam
Rihardam Vāgneram, kurš 19. gs. vidū ir dzīvojis un strādājis Rīgā. Ēkas R. Vāgnera ielā 18 un 20 ir īpaši vērtīgi
kultūrvēsturiski pieminekļi. Tās ir rekonstruētas saglabājot vēsturiskās vērtības fasādē, funkcionālajā uzbūvē un
interjerā, piemēram, restaurētas 19. gs. kāpnes un kāpņu margas, un pēc autentiska parauga izgatavoti koka logi.
Savukārt, dzīvokļu plānojums un tehniskais nodrošinājums ir pielāgots mūsdienu prasībām. „Vāgnera Rezidence” ir
dzīvesvieta, kas ideāli piemērota cilvēkiem, kuri novērtē augstu kvalitāti it visā.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

